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Fiskarna glittrar i nätet på väg upp ur vatt-
net. Det plaskar i vattnet som är fyllt av liv 
och bildar vågrörelser. Vattendropparna 
faller ner från nätkanten. En stor fiskfångst 
idag. Några rynkar på näsan både åt lukten 
av fisk och smaken av den. För andra vatt-
nas det i munnen bara av tanken på en god 
fiskmiddag.

Bilden av fiskar-
na i nätet kommer 
från en berättelse 
ur Bibeln, Lukas 
evangeliet 5:1-11. 
Två båtar med fis-
kare hade lagt till 
vid stranden. De 
hade fiskat hela 
natten utan att se 
en enda fiskfena. 
Jesus, som finns på 
stranden för att undervisa, uppmanar dem 
att göra ett sista försök på ett helt annat 
ställe i sjön. De tror nog inte på det själva, 
men gör i alla fall som han säger. 

När de drar upp nätet är där en väldig 
mängd fisk. Det är så mycket fisk att nätet 
är nära att brista och de får ta hjälp av den 
andra båten för att få upp all fisk. Då är 
det så mycket fisk att båda båtarna är nära 
att sjunka. Det är ett mirakel som sker. En 

Vad fångar du?

Framsidan: Målning i blandteknik (akryl/akvarell) av Carna Fredriksson 
inspirerad av ”Lägg ut på djupt vatten!”, en av bilderna på ”Livsträdet”, 
textilkonstverket i S:t Eskilskyrkans fond.

av fiskarna orkar inte med miraklet han är 
med om och vill att Jesus ska låta honom 
vara ifred. Han pallar inte helt enkelt. Det 
är för mycket. Men Jesus lugnar honom 
-Du behöver inte vara rädd! Den fiskaren 
blev en av Jesu första lärjungar. Han läm-
nade nätet vid båten, följde Jesus och bör-
jade ”fiska människor” istället.

Vad fångar ditt 
intresse i berättel-
sen? Är det miljön 
där den utspelar 
sig? Tycker du om 
att fiska? Är det 
någon av karaktä-
rerna i berättelsen 
som du känner igen 
dig i? Har du känt 
det helt kört och 
gett upp? Vet du 

hur viktigt det är att hjälpas åt? Eller är det 
miraklet som fångar dig? Hoppas du på att 
undret ska ske, att något ska förändras? El-
ler har du blivit så där överväldigad någon 
gång, att det liksom blir för mycket av det 
goda? Längtar du efter den där rösten som 
kan lugna ner och ge nytt perspektiv? Som 
Jesus gör. Fångar Han ditt intresse?

AnnaMaria Rose 
diakon och församlingsföreståndare

Vad brukar fånga ditt intresse? Är du någon som fångas av de små detaljerna eller 
fångas du av de stora dragen? Är det färg och form eller mönster som du lägger 
märke till? Eller kanske ljud eller dofter eller rörelser? Det som fångar vårt in-
tresse kan både locka och trigga. Vi kan dras till eller känna avsmak inför något.
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Stadsmissionen
”Jag har Eskilstunas meningsfullaste arbete”, säger Helena Kalaitzis Barrögård, 
direktor för Sörmlands stadsmission. ”Det är väldigt tydligt att vi gör stor skillnad 
för människor i Eskilstuna”.

Helena leder en organisation med många 
verksamheter: härbärgen, öppen mötes-
plats, stadsmissionshälsan, Bostad först 
och matcentral. (Se nästa sida!)

Medmänsklig omsorg
Stadsmissionens uppdrag är att ge med-
mänsklig omsorg, grundad i Kristi kärlek, 
att möta människor i utsatta livssituatio-
ner samt att utöva social hjälpverksamhet 
bland annat för ensamma och utslagna.

Sörmlands Stadsmission är en av tio 
stadsmissioner i Sverige, med verksam-
het i Eskilstuna och Nyköping, samt med 
ett HVB-hem för tonåringar i Flens kom-
mun.

Sörmland Stadsmission har 40 anställda 
– socionomer, behandlingsassistenter, so-
cialpedagoger, sjuksköterska – samt ytter-
ligare 30 på HVB-hemmet i Flen. Därutö-
ver finns ett tjugotal ideella volontärer (se 
intervju på sidan 5).

Ideell förening
Sörmlands Stadsmission är en allmännyt-
tig och ideell förening med Svenska kyr-
kan som huvudman. Men Stadsmissionen 
finansieras även genom medlemskap av 
organisationer och föreningar, däribland 
S:t Eskilskyrkans församling. Även pri-
vatpersoner som delar Stadsmissionens 
målsättning och värdegrund är välkomna 
som medlemmar. 

Idéburet offentligt partnerskap
En stor del av Stadsmissionens verksam-
het sker i form av ett ”idéburet offentligt 

partnerskap”. Den offentliga sektorn – 
kommunen och regionen – finansierar cir-
ka 70 % av Stadsmissionens arbete, främst 
personalkostnader. 

”Det är en vinst för kommunerna att 
vi driver detta, eftersom de slipper over-
head-kostnaderna”, säger Helena.  

Gåvofinansierat
Resterande 30 % samlar Stadsmissionen 
in själva med hjälp av bidrag och gåvor 
från privatpersoner, företag och förening-
ar. Företagen är antingen ”huvudpartner”, 
som tar ett större ekonomiskt ansvar, eller 
”vänföretag”.

Matcentralen, se nästa sida, är helt gåvo-
finansierad.

”Som medlem av Sveriges Stadsmissio-
ner får vi även del av det insamlingsarbete 
som de bedriver”, berättar Helena, ”bland 
annat 90-konto och Postkodlotteriet. Vi får 
även hjälp med att söka statsbidrag från 
olika myndigheter”.

Text och foto: Bengt Strandberg.
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Härbärgen
Härbärgena finns till för de som är hem-
lösa. De är kommunens enda akutboenden 
och erbjuder en sovplats för natten, kvälls-
mat och grötfrukost – men även långsik-
tiga hjälpinsatser. 

Härbärget i Gröna huset intill Kyrkans 
hus har plats för tio män. Dessutom finns 
ett härbärge för kvinnor på Ekvallsgatan 
15, med fem platser. Härbärgena har öppet 
varje natt, året om, från klockan 19.00 till 
07.30. Personal finns på plats från klockan 
18.00.

Öppen mötesplats
Till den öppna mötesplatsen är alla väl-
komna. Hit söker sig många människor 
som är ensamma. Här erbjuds gemenskap 
samt hjälp och stöd allt efter behov, t.ex. att 
få kontakt med Stadsmissionshälsan. Be-
sökarna erbjuds grötfrukost och kaffe utan 
kostnad samt möjlighet att köpa sopplunch 
och smörgåsar till självkostnadspris.

Den öppna mötesplatsen finns på andra 
våningen i Gröna huset och är öppen 
vardagar klockan 8.00–12.00 och 13.00–
16.00. (Under de ”kalla månaderna” höll 
man öppet även på helgerna.) I genomsnitt 
kommer 60–70 personer per dag.

Stadsmissionshälsan
Stadsmissionshälsan drivs i ett avtal med 
Region Sörmland. Här finns en sjuksköter-
ska på plats som har drop in-mottagning 
utan tidsbokning, och erbjuder lättare pri-
märvård, t.ex. såromläggning, samt stöd 
och vägledning för ytterligare vårdinstan-
ser. Alla besök är kostnadsfria. Sjuksköter-
skan är anställd av Stadsmissionen, men 
finansierad av Regionen. Mottagningen 
finns i Gröna huset. 

Bostad först
Genom Bostad först får de som lever i 
hemlöshet en möjlighet till en egen bo-
stad. Stadsmissionen hyr lägenheterna av 
lokala bostadsbolag och hyr sedan i sin tur 
ut dem i andra hand till hemlösa personer. 
Samma villkor gäller för hyresgästerna 
inom Bostad först som för alla andra hy-
resgäster – att följa de krav som följer med 
hyreskontraktet. 

Ett mobilt boendestödsteam på fyra per-
soner, anställda av Stadsmissionen, erbju-
der stöttning till den boende, om så behövs 
till och med dagligen. 

Matcentralen
I takt med skenande inflation har matfattig-
domen hamnat högt på agendan för Stads-
missionen. Det är främst barnfamiljer som 
inte får ihop sin ekonomi och som därför 
söker medlemskap i Matcentralen för att 
under en period få komma och hämta mat-
kassar. I nuläget stöttar Matcentralen 130 
barnfamiljer med livsmedel varje vecka 
och ytterligare 100 hushåll står på kö för 
att få hjälp.

Matstödet som erbjuds består av mat-
svinn som sorterats ut på grund av korta 
datum, skadade ytterförpackningar, skön-

Stadsmissionens verksamheter



5

Lina Walin - volontär

hetsfel eller liknande från elva livsmed-
elsbutiker i Eskilstuna. Merparten av den 
mat som hämtas på förmiddagen delas ut 
samma eftermiddag. 

Matcentralen är helt gåvofinansierad. 
Livsmedelsbutiker skänker maten och 
andra samverkande företag, s.k. Huvud-
partners”, bekostar personalen. 

Stadsmissionens Second hand
I butikerna på Kungsgatan 22 och i Retuna 
kan man handla begagnad inredning, klä-

Lina berättar: 
- För några år sedan läste jag en tidnings-

artikel som gjorde att jag vaknade till lite 
grann och tänkte: Man måste göra nån-
ting!  

- Jag mejlade Stadsmissionen, fick träffa 
volontärsamordnare Therese Westling och 
blev visad runt. Jag har sen dess varit där 
ca en gång i veckan när jag haft möjlighet, 
tre timmar per gång. Jag var där igår.

Vad gör du? 
- Jag serverar smörgås och kaffe och gröt 

eller soppa beroende på när på dagen det 
är. Jag tänder värmeljus och piffar till lite 
i lokalen och jag diskar. Då kan persona-
len ägna sig åt samtal eller annat stöd. De 
är stabila och erfarna och så fina mot gäs-
terna.  

- Några kommer för att de är ensamma. 
En del har missbruksproblem. Nån kom-
mer och tar en fika för tio spänn och går 
sen tillbaks till arbetet. Det är en plats för 
tolerans och samvaro, kompisskap och 
omsorg. En mötesplats.  

- Ibland är det ganska dråpligt att vara 
där. Man kan skratta tillsammans.   

der och prylar som personer skänkt. Delar 
av butikernas intäkter går till direkt nytta i 
Sörmlands Stadsmissions verksamheter.

Stadsmissionens Second hand är ett so-
cialt företag som Stockholms Stadsmis-
sion driver med butiker på flera platser i 
Sverige. Butikerna i Eskilstuna och Ny-
köping har ett nära samarbete med Sörm-
lands Stadsmission.

Text: Bengt Strandberg
Bild: Målning av Gröna huset 

utförd av en av besökarna 

Rekommenderar du det här för andra? 
- Ja, det gör jag! Det är viktigt att bidra 

om man kan - på olika sätt. 
- Att vara på Stadsmissionen ger en på-

minnelse om vad som verkligen betyder 
nåt. Skillnaden mellan att vara duschad el-
ler oduschad, att vara hungrig eller få en 
tallrik gröt, att ha nån som säger hej till 
en, som undrar hur det gick på vårdcentra-
len... Att ha ett sammanhang. 

Är du rädd nån gång? 
- Aldrig! Människor känner när det är 

välvilja bakom. 
- Jag satt och pratade med en sliten man 

en dag och när jag skulle duka av sa han: 
Tack för pratstunden! Jag blev rörd. Det är 
ju faktiskt jag som ska tacka.  

Boël Olsson
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Juni

1 Sö 11.00 Gudstjänst  ”Guds 
redskap”. Ef 6:5-9, Joh 4:28-29, 
39-42, Jer 1:4-10, Ps 47:1-10. Pred. 
Bengt Strandberg. Org. Stefan 
Silversten. Kyrkfika. Veckogr. 4.

8 Sö  11.00 Gudstjänst (pingstdagen) 
”Den heliga Anden” Joh 14:15-21 
Pred. AnnaMaria Rose. Org. Mats 
Ernvik. Veckogrupp 5.

 13.00 Kyrkmingel i Stadsparken, se 
sidan 12.

12 To 14.00 RPG. Jäders kyrka & 
museum.

15 Sö 11.00 Gudstjänst  ”Guds 
rustning” Ef 6:10-17, Joh 15:18-
21, Jesus Syrak 2:1-6, Ps 46. Pred. 
Sörmlands stadsmission direktor 
Helena Kalaitzis Barrögård  Org. 
AnnaMaria Rose. Medtag eget 
kyrkfika. Veckogrupp 6.

17 Ti 18.00 Sommarmusik. ”Piano-
favoriter” - Staffi Lontos spelar 
favoriter från Schubert till Fryklöf. 
Servering.

22 Sö 11.00 Gudstjänst ”Kallad” Ef 
6:18-20, Joh 21:6-11, Jer 31:2-6, 
Ps 48:2-4. Pred. AnnaMaria Rose 
Org. Stefan Silversten. Medtag eget 
kyrkfika. Veckogrupp 7.

24 Ti 18.00 Sommarmusik. Bengt 
och Ann-Sofie Köping Olsson. 
Servering.

29 Sö 11.00 Gudstjänst med nattvard 
(Vi avslutar Efesierbrevet) Ef 6:21-
24, Joh 20:30-31, Joh 13:35-35, Joh 
1:1-12. Pred. AnnaMaria Rose, Org. 
Mats Ernvik. Medtag eget kyrkfika. 
Veckogrupp 1.

Juli

6 Sö 11.00 Gudstjänst Elimkyrkan, 
Nygatan 25. Högmässa Fors kyrka. 
Veckogrupp 2.

13 Sö 11.00 Gudstjänst Elimkyrkan, 
Nygatan 25. Högmässa Fors kyrka. 
Veckogrupp 3.

20 Sö 11.00 Gudstjänst Elimkyrkan, 
Nygatan 25. Högmässa Fors kyrka. 
Veckogrupp 4.

27 Sö 11.00 Gudstjänst Elimkyrkan, 
Nygatan 25. Högmässa Fors kyrka. 
Veckogrupp 5.

Augusti

3 Sö 11.00 Gudstjänst Frälsnings-
armén, Kungsgatan 36. Högmässa 
Fors kyrka. Veckogrupp 6.

10 Sö 11.00 Högmässa Fors kyrka 
Veckogrupp 7.

Kalender
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17 Sö 11.00 Högmässa Fors kyrka. 
 18.00 Ekumenisk gudst jänst 

Fristadskyrkan, Kungsgatan 36. 
Veckogrupp 1.

23 Lö 11 – 14 Nyforsdagen, se sid 11.

24 Sö 11.00 Gudstjänst (10:e efter 
trefaldighet) ”Nådens gåvor” Matt 
18:18-22. Pred. AnnaMaria Rose 
Org. Stefan Silversten. Kyrkfika. 
Veckogrupp 2.

27 On 18.00 Scout.

29 Fr Heldag på Hjälmargården, 
RPG.

 18.30 Food Friday.

31 Sö 11.00 Samlingssöndag med 
nattvard (11:e efter trefaldighet). 
”Tro och liv”. Matt 21:28-31 Pred. 
AnnaMaria Rose Org. Mats Ernvik. 
Söndagsskola. Kyrkfika. Vecko-
grupp 3.

Under två terminer har vi använt oss 
av Equmeniakyrkans alternativa kyr-
koår, vilket avslutas med juni månads 
utgång. Det är framtaget utifrån Efe-
sierbrevet som årets episteltexter, un-
der temat ”Se vilket hopp”.

Alternativt kyrkoår Sommarmusik

Tisdagen den 17 juni kl. 18.00 
”Pianofavoriter” - Staffi Lontos spelar fa-
voriter från Schubert till Fryklöf. 

Tisdagen den 24 juni kl. 18.00 
Bengt och Ann-Sofie Köping Olsson.

Servering vid bägge tillfällena.

Välkommen!
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Snabbvinge
Snabbvinge, snabbvinge, måste du ila?
- livet är kort, så jag kan inte vila.

Min mor la ett ägg och det blev min start,
men jag lämnade blåbärsbladet rätt snart.

Jag larvade ut, - blev smidig men trög.
Sen blev jag en puppa. Jag trodde det dög.

Men puppan blev trång, när jag växte till,
och slutligen brast den – jag tumlade vill.

Sen lugna´ jag mig och blev stilla ett tag
och satt som ett smycke på min första dag.

Men nu far jag fram som en snabbvinge bör.
Du hinner knappt se mig och allt som jag 
gör.

Eva Disman 

Sommartid är tid för läsning – på balkong-
en, i solstolen, i hängmattan, på stranden 
eller i sängen. Här kommer några tips. 

Majgull Axelsson: Svalors flykt
En bok i Norrköpingsmiljö 
om rätten att få leva sitt eget 
liv och ta makten över sitt 
öde. 

Om familjehemsplace-
ringar och samhällets an-
svar för barn utan stabila 
familjeförhållanden. 

Och om hur vi visar medmänsklighet.
Läsvärd och mycket berörande.

Åsa Strandberg

Per Anders Fogelström:  
Mina drömmars stad
Romansvit i åtta delar, som 
sträcker sig från 1749 till 
1968. Men varje del kan lä-
sas fristående. 

Per Anders Fogelström 
skriver väldigt bra – och det 
har stor betydelse – med fängslande och 
insiktsfulla personskildringar. Dessutom 
får man veta allt möjligt om hur det var i 
Stockholm genom århundradenas historia. 

Har du redan läst dem? Läs dem en gång 
till!

Viveka Silversten 

Margareta Melin: Vara i bön
Vara i bön – utan att be om 
något

Kloka Margareta Melin 
skriver om bön på ett sätt 
som ger mersmak.

Boël Olsson

Boktips
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Ny gångmatta

S:t Eskilskyrkans församling års-
möte inleddes med tårtbuffé när 36 
medlemmar var samlade i kyrkans 
församlingsvåning den 8 mars. 

Ett årsmöte är alltid uppdelat i två delar: 
först om året som varit och sedan om det 
nya året.

Styrelsen kunde redovisa en omfattande 
16-sidig verksamhetsberättelse för 2024. 
Bland allt som hänt under året noterades 
att församlingen numer endast har en an-
ställd – AnnaMaria Rose. Trots det har 
församlingen firat 55 gudstjänster, det 
vill säga mer än en per vecka. Flest pre-
dikningar har hållits av AnnaMaria, men 
därutöver har 13 andra personer predikat 
vid olika tillfällen. 

”Varför har inte kyrkorna mer sådana 
här samtal” sa en av deltagarna i träffarna 
under rubriken ”Söka och finna Livsmod”. 
Under året hölls åtta samlingar, med olika 
ämnen och med upp till 20 deltagare vid 
varje tillfälle.

Under en vårvecka bedömdes cirka 500 
personer ha deltagit i tre av församlingens 
mest utåtriktade aktiviteter: valborgsmäs-
sofirandet på Båtsmansberget, konstut-
ställningen i församlingsvåningen och 
trädgårdsloppis i kyrkans trädgård.

Den ekonomiska redovisningen för 2024 
visade ett litet underskott på knappt 9000 
kr på en omsättning på nästan 1,3 Mkr. 

Styrelsen hade lagt fram en underbalan-
serad budget för 2025. Men en majoritet 
på årsmötet ville annorlunda och besluta-
de om en budget i balans, det vill säga där 
utgifter och inkomster ska vara lika stora. 
För att det ska bli möjligt uppmanades alla 
att se över sitt ”offrande”.

Styrelsen hade föreslagit att försam-
lingen som årstema för 2025 jobbar med 
visionen ”Viktiga möten som berör”. Så 
blev också årsmötets beslut.

Samuel Lindholm omvaldes till ordfö-
rande för församlingen. Men tyvärr var 
en styrelsepost vakant, trots valberedning-
ens ansträngningar att hitta en kandidat. 
Valberedningen fick årsmötets uppdrag 
att arbeta vidare så att ett fyllnadsval till 
styrelsen kan hållas vid ett kommande för-
samlingsmöte. 

Bengt Strandberg

Tack vare en mycket generös gåva från en 
av församlingens medlemmar har kyrko-
rummet i S:t Eskilskyrkan fått en ny gång-
matta som togs i bruk vid församlingens 
årshögtid den 8 mars. Mattans grå kulör, 
med små ljusgrå ”stänk”, är avstämd mot 
kalkstensgolven. En bård på var sida för-
stärker riktningen fram mot podiet. Den 
gamla mattan var utsliten, så behovet av en 
ny var stort.

Anteckningar från årsmötet
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Scoutläger
Scoutläger på Brittmässudden utanför Spar-
reholm 5–10 augusti.
Vi kommer att campera ihop med Malmkö-
ping.
Sammanlagt blir vi cirka 150 scouter och 
ledare.

Skojs med scouterna
Under våren har vi haft en massa skojs med 
scouterna på onsdagskvällarna. Vi har bland 
annat badat i badhuset, pysslat, lärt oss han-
tera kniv/yxa och såg på ett säkert sätt, eldat 
mycket och gjort lite samarbetsövningar.

Den 14 maj körde vi den årliga ”fattiga 
och rika” vilket är ett slags rollspel där 
scouterna får lära sig lite om orättvisa och 
rättvisa i världen. Kvällen började med att 
de fick ett varsitt ”pass” där det står namn, 
vilket land de kommer ifrån och ifall de är 
fattiga, medelklass eller rika. Sedan under 
kvällen får de resa till olika ”världsdelar” 
där de ska utföra olika uppgifter. Vid kla-
rad uppgift får de sin månadsinkomst. Det 
lilla kruxet är dock att de får olika svåra 
uppgifter beroende på om de är fattiga, 
medelklass eller rika. De fattiga får det 
som svårast och de rika som lättast. Till 

Terminsstart
SEU:s verksamhet startar vecka 35. 
Scouterna onsdagen den 27 augusti kl. 18.
Tonår fredagen den 29 augusti.
Söndagsskolan söndagen den 31 augusti.

Nationaldagen Nyforsdagen
På nationaldagen visar scouterna upp sig i 
Stadsparken, kl. 11.00–16.00. Kom gärna 
förbi! Det blir uppträdanden från scenen 
och stadens olika föreningar visar upp sig.

Nyforsdagen äger rum lördag 23 augusti, 
kl. 11.00–14.00, se notis på sidan 11.

exempel så var en av uppgifterna att slå 
ner en spik i ett vedträ. De rika fick slå med 
hammaren som vanligt, medelklassen var 
tvungna att slå med fel hand, och de fattiga 
med förbundna ögon. Sedan vid kvällens 
slut så får de med sina ”pengar” köpa fika 
vilket förtydligar pengarnas innebörd. 

Detta rollspel symboliserar dagens sam-
hälle och mot slutet av kvällen diskuteras 
huruvida detta känns rättvist eller inte. I år 
så var de två ”rika” scouterna så snälla så 
de delade med sig av fikat till alla.

Fotot är från en av vårens kvällar där 
scouterna fick göra ”scoutsoffor”. Det är två 
plywoodskivor som de har häftat ihop med 
spännband. Sedan har de med målarfärg och 
sprayfärg fått dekorerat dem. När man fäller 
ut skivorna så bildar de en ”soffa” som rym-
mer 2–3 scouter - en ”scoutsoffa”.

Lydia Rönnebratt
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Grön kyrka

Behöver du samtala med någon om 
livet, tron, dop eller medlemskap? 
Vår församlingsföreståndare Anna-
Maria Rose finns till hands för bo-
kade samtal. 

Nyforsdagen

Enskilt samtal

Under förra året anordnades en samtalsse-
rie på temat Livsmod. Nu fortsätter vi med 
del 2: Söka och finna livsmod. 

Vi samlas tredje torsdagen i månaden 
och samtalar om ämnen som på olika sätt 
rör existentiell hälsa. Vi ses kl.18.00 för 
gemensam fika, 18.30 startar vi kvällen 
med en film om aktuellt tema, ca 15 mi-
nuter. Efter filmen ges möjlighet att sam-
tala i mindre grupper. Ca 19.30 avrundar 
vi kvällen.

Höstens samlingar:
18/9 Längtan
16/10 Skam
20/11 Att försonas med livet

Semester

Elbilsladdare
Kyrkan har nu, genom en gåva, fått en 
laddbox för två bilar installerad vid södra 
muren. Där kan man ladda gratis med låg 
effekt (3,7 kW). Om man vill ladda så får 
man slå till en strömbrytare som finns i 
källaren invid elcentralen. Församlingen 
bjuder på elen.

Fastighetsrådet

RPG
Jäders kyrka & museum
Torsdagen den 12 juni. Samling vid Jäders 
kyrka kl. 13.45. Kostnad: 100 kr betalas 
kontant eller med Swish på plats. Ingen 
anmälan. Egna bilar. Medtag eget fika. 

Storsamling på Hjälmaregården den 29 
augusti.

Lördagen den 23 augusti kl. 11 - 14 är det 
dags för Nyforsdagen! 

En marsch från Tunavallen med blåsor-
kester inleder dagen. På Nyforstorget blir 
det sedan invigningstal, loppisar och upp-
trädanden.

S:t Eskilskyrkans scouter serverar korv 
med bröd. Fritidsgården har öppet. Polisen 
medverkar. Eskilstuna friidrott ordnar ett 
Knattelopp mm. Välkommen dit!

Församlingsföreståndare AnnaMaria Rose 
har semester under veckorna 27 – 33.

Under hennes semester kommer övriga 
medlemmar i styrelsen att ansvara för till-
gängligheten via mail och telefon.
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S:t Eskilskyrkans församling
En del av Equmeniakyrkan

S:t Eskilskyrkan 
Båtsmansgatan 5 
632 27 Eskilstuna 

Diakon och församlingsföreståndare: 
AnnaMaria Rose, tel. 073-444 53 39
annamaria@eskilskyrkan.se

Ordförande: Samuel Lindholm, 
tel. 070-390 22 82, 
ordforande@eskilskyrkan.se

Musikansvarig: Frida Avén, 
musik@eskilskyrkan.se

Plusgiro: 33 62 29 - 0
Bankgiro: 387 - 1951
Swishnummer: 123 091 54 13
Hemsida: eskilskyrkan.se

S:t Eskilskyrkans ungdom
Båtsmansgatan 5 
632 27 Eskilstuna
Ordförande: Mikael Sporrong,  
tel. 0738-33 36 70
Kassör: Roland Keller, tel. 070-063 30 75
Scout Kårchef: Lydia Rönnebratt, tel. 
076-632 37 22, 
lydia.ronnebratt@icloud.com
Bankgiro: 677-3337
Swishnummer: 123 450 29 93

ANSVARIG UTGIVARE
Bengt Strandberg
REDAKTÖRSGRUPP
Bertil Olsson, Boël Olsson,
AnnaMaria Rose och Bengt Strandberg

Kyrkmingel i 
Stadsparken
I sommar är det 100 år sedan Stockholms-
mötet – den stora internationella ekume-
niska konferensen som samlade företräda-
re för protestantiska och ortodoxa kyrkor 
från hela världen.

Mötet, som tillkom på initiativ av ärke-
biskop Nathan Söderblom, behandlade en 
lång rad ämnen, men freden var det vikti-
gaste, efter första världskrigets fasor. Fo-
kus låg på vad möten mellan människor 
och olika kyrkor kan möjliggöra. 

Sveriges kristna råd uppmärksammar 
hundraårsminnet av detta genom att mar-
kera Ekumeniska året 2025.

På pingstdagen, söndagen den 8 juni, 
samlas kyrkobesökare från stadens olika 
kyrkor i Eskilstuna till gemensamt kyrk-
mingel i Stadsparken, kl. 13.00. Ta med 
dig kyrkkaffe/kyrklunch och något att sitta 
på.. Det blir en stund av gemenskap och 
en manifestation av kyrkornas samarbete. 
Vid regn hålls samlingen i Klosters kyrka. 


